Ecole Secondarie Gerard-Filion Hy-Tek's MEET MANAGER 5:12 PM 2025-05-28 Page 1
Olympiades GF 2025 - 2025-05-21 to 2025-05-29

Résultats
Epreuve 60 Garcons Saut en longueur Cadet
Olympiades: M 5,84m 2019-05-23 Adore Nérija
Nom Année Ecole Finales Points
Groupe 1

1 Tarus, Alexander Athl 5,49mM 19,50
2 Josaphat, Enaldo Eb4 4,82m 16
3 Martin, ZakalA«l Se420 4,47m 9
4 Gauthier, Phenix Ac4d12 4,46m 8
5 Pierrevil, Jeandaniel M311 4,44m 7
6 Dulong, Cedric Mul3 4,41m 6
7 Legault Lavallee, Nathan Eb4 4,40m 5
8 Elyzee, Valery Frantz Ldj3 4,37m 4
9 Rakotoarinelina, Anjaraa M304 4,30m 1
10 Pierre, Veylens 321 4,29m

11 Lafleur, JerA ' me Ac4l2 4,23m

12 Dushime, Dany Bonte 1L208 4,21m

13 Enrique Carrasco, Jean E Eb4 4,14m

14 Jerome, Yhoan Ac412 4,07m

15 Prince, Ajira M311 4,03m

16 Acuna Quinones, Emmanuel Ac312 4,02m

16 Seck, Osseynou Mul2 4,02m

18 Paul, Felix 321 4,01m

19 Kambeier, Fauzan 220 4,00m

20 Ablefonlin, Marie-Just 320 3,96m

21 Hermann, Guilbault P407 3,92m

22 Trudel, Vincent S5e420 3,91m

23 Dinelle, Kevin Mul3 3,90m

23 Goumanouze, Rayan Ac312 3,90m

25 Busseau, Noah Ac212 3,80m

26 Sahli, Adam 321 3, 79m

27 GarASa, Jordan Ac312 3, 74m

28 Metushi, Enedio M304 3,69m

29 Salah, Moataz M303 3,65m

29 Tchetga Tetgoum, Valdiny P407 3,65m

31 Georges, Noah James pP843 3,62m

32 Carignan, Christopher Ac212 3,52m

33 Perard, Ritched P406 3,49m

33 Brilllon, Eloi Eb4 3,49m

35 Darrel, Joseph 321 3,48m

35 Nitcheu Bobbo, Darel Fre M303 3,48m

35 Sotomayor, Nicolas Ac312 3,48m

38 Thaddadene, Ignas Ac412 3,47m

39 Dontsa Donleo, Sherel Mc4?2 3,45m

39 Belanger-Roy, Xavier Ldf3 3,45m

41 Hollran, William P403 3,43m

42 Ethier, John Alexander Mc73 3,37m

43 Sylla, Mohamed M302 3,36m

44 Moore, Rashaun 320 3,34m

45 Sakhizada, Ali M301 3,23m

46 Zaghloul, Mohamed M301 3,19m

47 Guay-Rensonnet, Victor 221 3,14m

48 Caicedo Valencia, Ivan L209 3,11lm

49 Dabone, Nathan Djo2 3,10m

50 Maltais, Haydan 220 3,08m

50 Ornelas, Armando D211 3,08m

52 Dago, A%licha P401 3,00m

52 Adou, Daniel M301 3,00m

52 Assa, Yvann D204 3,00m

55 Diesse, David Ac312 2,97m
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Kirimo, Ariel

Chiu, Chozen

Cai, Edmond

Kashani, Yasser

Guindon Desjardins, Patr
Bardoux-Doucet, Raphael
Dionne, Thomas

Foko, Jean-Lucien
Kumail, Ahmad

Damas, Darly

Chassikand Nathoo, Krish
Goudreault, Zachary
Laplante, Jacob

Mbaye Ndiaye, Mohamed
Puebla Govea, Gael Ivan
Capilitan, Chippy Brent
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M301
M302
M302
Mul3
.L.208
L210
M303
L208
P403
Eb4
220
Ldf3
Ac312
Ac312
Ac312
Ldal

Résultats

2,96m
2,91m
2,88m
2, 76m
2,72m
2,67m
2,63m
2,58m
2,43m
2,40m
2,3%m
2,37m
2,35m
1,94m
1,75m
1,42m
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Olympiades GF 2025 - 2025-05-21 to 2025-05-29
Résultats

....Epreuve 60 Gargons Saut en longueur Cadet

72 Lafleche, Mathieu M302 1,34m
73 Tsafack, Parfait Ac312 1,07m
74 Joseph, Edrick M301 1,05m
-— Demers, Theo 321 DNF
-- Roy, Jeremy M302 DNF
-- Ramirez Atencio, Jose Da C774 DNF
-- Ben El Amine, Khalid 320 DQ
-- Boulanger-Poirier, Trist Ldj3 DNS
-- Mendoza Lopez, Juan Pabl M311 DNS
-- Gervais, Gabriel M108 DNS
-— Boutin, Nathan Ldj3 DNS
-— Cheverra, Jacob Djo2 DNS
-- GonASasves Mariano, Nick Ac312 DNS
-— Andrew, Isia-Amundala M302 DNS
-- Taieb, Massy Ac312 DNS
-—- Priest, Ethan Ac312 DNS
-- Lacombe, Sonny M302 DNS
-- Markopoulos, Konstantino Ac312 DNS
-- Casavant Racine, Shawn Djo?2 DNS
-- Ortiz Noguera, Lizandro C774 DNS
-— Diouf, Elhadji Serigne B M301 DNS
-- Mbassy, Ayrton M304 DNS
-— Cardin-Lemarbre, Tristan L210 DNS
-- Langlois, Olivier L210 DNS
-- Boudia, Hamza M303 DNS
-— Camacho Garzon, Nicolas C774 DNS
-- Ojeda Barrera, Kevin Mau C776 DNS
-—- Arias Escobar, Juan Pabl M304 DNS
-— Mantilla Lamadrid, Esteb Ldal DNS
-- Londole, Louis M301 DNS
-— Ali Rehman Hafizi, Ali M303 DNS
-— Paz Zamudio, Mathias Jos Ldal DNS
-—- Mansouri, Chiheb M303 DNS
-—- Ferland, Brandon-Lucas M304 DNS
-- Fournier, David Ldj2 DNS
-- Langlois-Lemieux, Samuel Ldj2 DNS
-- Abdelghani, Ramy Tl1ili Ldj3 DNS
-- Desbiens, Matys p844 DNS
-- Hivvon, Charli P843 DNS
-— Philippon, Mael p844 DNS
-— Bouthot Voltaire, Darien Ldj3 DNS
-- Amoura, Mehdi Mul3 DNS
-— Grenon, Julien Mul2 DNS
-- Correa, Louis Emmanuel Ac4l12 DNS
-—- Menard, Gabriel Mul2 DNS
-- Cano, Loris S5ed20 DNS
-- Rodriguez, Tiago D211 DNS
-- Wadidie, Oumar Eb4 DNS
-— Valencia Perez, Thomas E Ac212 DNS
-—- Gaudreau, Charles-Edouar Eb4 DNS
-- Segura, Cristofer Ac212 DNS
-— Demarchais, Jacob D207 DNS
-- D'Amour, Tommy D207 DNS
-- El1 Hadj, Amadou-Gabriel Mc42 DNS
Groupe 2
1 Tarus, Tudor Alexander 320 5,49mM 19,50
2 Kakou, Eli-Michel L208 5,12mM 18
3 Libiwo, Ange David Madou M301 4,83m 17
4 Joseph, Xavier S5e4d20 4,81m 15
5 Egbelakin, Daniel 321 4,75m 14
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0 -1 o

10
11
12
13
14
15
16
16
16
19
20

Gilbert, Leif

Lumpungu, Thierry Daniel
David, Benjamin
Pelletier, Alexis
Alexis, Whissam
Chalifoux, Eloi

Frage, Emmanuel

Capemba, Daniel

Llanos Sanchez, Sebastia
Giroux, Arthur

Pare, Alexandre
Veilleux, Adam

Akhabir, Malik

Dia, Daouda

Lawani, Naofal

320
P406
C776
Ac312
320
Mul3
Ac4l2
M311
Sed?20
Mul2
M311
Mul3
Eb4
Ac312
220

Résultats
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4,63m
4,60m
4,59m
4,48m
4,36m
4,35m
4,27m
4,24m
4,20m
4,02m
4,00m
4,00m
4,00m
3,98m
3,96m

13
12
11
10
3
2
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Résultats

....Epreuve 60 Gargons Saut en longueur Cadet

21
22
23
23
23
23
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
53
54
55
56
57
57
59
60
61
62
63
64

Ashbi, Marwan

Hateb, Reda

Bizimana, Pierre Claver
Javed, Jawad

Dauphin Havana, Joys
Mounyemb, IsalA™

Mara, Ibrahima Sadiga
Langlais Deschambres, Ma
Damou, Mohammed Borhane
Nziguheba, Gyome Wirriam
Alexandre, Hermens
Tshimanga, Faveur
Morris, Malik

Senegon, Beniel

Arenas Abarca, Jose Mart
Alim El-Hassan, Salim De
Fofana, Abdoulaye

Kaba, Mamady

Takoudjou, Elie

Diop, Sada

Petrucha, Daniel

Traore, Aboubacar Sidick
Tremblay, Frederic
Carrillo, Brandon
Nguyen, Gia Bao

Gariepy, Jeremi
Dragomir, Sandu
Kientega, Guenael

Zarra, Ashraf
St-Arneault, Gabriel
Plante, Karim

Boudjema, Elyan

Yao, Arshavin

Charette, Ludovick
Abdellaoui, Rayane
Moosbally, Ryan

Gille, Nino

De Macedo, Sebastian
Vetvik, Tristan

Martin, Juan

Fotie Koagne, Becky Roma
Leigh, Aboubakar
Dulude-Roy, Alexandre
Gagnon, Charles

Guerrero Correa, Tomas A
Shaw, Brandon

Hammami, Ayoub

Yao, Yavine

Manseur, Walid

Tonon, Ted

VarA¢o, Nicolas

Ndome Faye, Robert
Belanger, Gabryel
Pollas, Julian

Hussaini, Kumail
Metushi, Enedioo

Or, Sokhundara

Elmas, Emirhan
Rakotoarinelina, Anjara
Dagenais, Jeremy

Mul3
M303
M311
M304
Ldf3
Ac4l2
Db31
Ac212
M304
Ldj2
Ac212
M311
221
Sed?20
321
M301
Mul3
M305
Mul3
Ldf3
L209
P401
Mul3
M303
Mul2
Ac312
Ac312
Ac212
P407
M304
Mul3
L210
Mul2
M304
Mul?2
Ldj3
221
Ldj3
P407
Eb2
Djo2
Mul2
M302
Db30
Ldal
Ldj3
C774
321
Ac4dl2
Mul3
D211
Sed20
D205
Ac312
D205
M304
L210
Ldal
M304
L209

3,90m
3,86m
3,84m
3,84m
3,84m
3,84m
3,82m
3,81lm
3,80m
3,75m
3,72m
3, 70m
3,63m
3,60m
3,54m
3,50m
3,45m
3,40m
3,33m
3,30m
3,25m
3,25m
3,21m
3,17m
3,10m
3,07m
3,03m
3,00m
2,94m
2,91m
2,90m
2,90m
2,86m
2,82m
2, 70m
2,63m
2,57m
2,57m
2,50m
2,45m
2,36m
2,20m
2,19m
1,60m
1,40m

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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- Therrien

Fournier, Micka

- Abolo, Jordan

- Attisano,
- Fang Buo,

Adam
Kenny

- Saddi, Idris

- Yakabue,
- Tavares,
- Meunier,
- Espinoza
- Kuetcheu

Bonelr

Mathieu

Tristan

Ojeda, Jesus Ma
Fono, Avicenne
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Ldj2
Ldf3
L210
Ac412
M304
Ac212
P842
Ldj3
M311
321

Résultats

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Résultats
Epreuve 60 Garcons Saut en longueur Cadet
Olympiades: M 5,84m 2019-05-23 Adore Nérija
Nom Année Ecole Finales Points
Finales
1 Tarus, Tudor Alexander 320 5,49mM 19,50
1 Tarus, Alexander Athl 5,49mM 19,50
3 Kakou, Eli-Michel L208 5,12mM 18
4 Libiwo, Ange David Madou M301 4,83m 17
5 Josaphat, Enaldo Eb4 4,82m 16
6 Joseph, Xavier Sed20 4,81m 15
7 Egbelakin, Daniel 321 4,75m 14
8 Gilbert, Leif 320 4,63m 13
9 Lumpungu, Thierry Daniel P406 4,60m 12
10 David, Benjamin C776 4,59m 11
11 Pelletier, Alexis Ac312 4,48m 10
12 Martin, Zakal«l Sed?20 4,47m 9
13 Gauthier, Phenix Ac4dl2 4,46m 8
14 Pierrevil, Jeandaniel M311 4,44m 7
15 Dulong, Cedric Mul3 4,41m [
16 Legault Lavallee, Nathan Eb4 4,40m 5
17 Elyzee, Valery Frantz Ldj3 4,37m 4
18 Alexis, Whissam 320 4,36m 3
19 Chalifoux, Eloi Mul3 4,35m 2
20 Rakotoarinelina, Anjaraa M304 4,30m 1
21 Pierre, Veylens 321 4,29m
22 Frage, Emmanuel Ac4d1l2 4,27m
23 Capemba, Daniel M311 4,24m
24 Lafleur, JerA ' me Ac4l2 4,23m
25 Dushime, Dany Bonte L208 4,21m
26 Llanos Sanchez, Sebastia Sed20 4,20m
27 Enrique Carrasco, Jean E Eb4 4,14m
28 Jerome, Yhoan Ac4d1l2 4,07m
29 Prince, Ajira M311 4,03m
30 Giroux, Arthur Mul?2 4,02m
30 Acuna Quinones, Emmanuel Ac312 4,02m
30 Seck, Osseynou Mul?2 4,02m
33 Paul, Felix 321 4,01m
34 Veilleux, Adam Mul3 4,00m
34 Akhabir, Malik Eb4 4,00m
34 Kambeier, Fauzan 220 4,00m
34 Pare, Alexandre M311 4,00m
38 Dia, Daouda Ac312 3,98m
39 Lawani, Naofal 220 3,96m
39 Ablefonlin, Marie-Just 320 3, 96m
41 Hermann, Guilbault P407 3,92m
42 Trudel, Vincent S5ed20 3,91m
43 Dinelle, Kevin Mul3 3,90m
43 Goumanouze, Rayan Ac312 3,90m
43 Ashbi, Marwan Mul3 3,90m
46 Hateb, Reda M303 3,86m
47 Bizimana, Pierre Claver M311 3,84m
47 Dauphin Havana, Joys Ldf3 3,84m
47 Javed, Jawad M304 3,84m
47 Mounyemb, IsalA Ac4l2 3,84m
51 Mara, Ibrahima Sadiga Db31 3,82m
52 Langlais Deschambres, Ma Ac212 3,81m
53 Damou, Mohammed Borhane M304 3,80m
53 Busseau, Noah Ac212 3,80m

55 Sahli, Adam 321 3,79m
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56 Nziguheba, Gyome Wirriam

57 GarASa, Jordan
58 Alexandre, Hermens
59 Tshimanga, Faveur
60 Metushi, Enedio

61 Tchetga Tetgoum, Valdiny

61 Salah, Moataz

63 Morris, Malik

64 Georges, Noah James
65 Senegon, Beniel

66 Arenas Abarca, Jose Mart

67 Carignan, Christopher

68 Alim El-Hassan, Salim De

69 Perard, Ritched
69 Brilllon, Eloi
71 Sotomayor, Nicolas
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Ldj2
Ac312
Ac212
M311
M304
P40Q7
M303
221
pP843
Sed20
321
Ac212
M301
P406
Eb4
Ac312

Résultats

3, 75m
3, 74m
3,72m
3,70m
3, 69m
3,65m
3,65m
3,63m
3, 62m
3,60m
3,54m
3,52m
3,50m
3,49m
3,49m
3,48m
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Résultats

....Epreuve 60 Gargons Saut en longueur Cadet

71
71
74
75
75
75
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
93
95
95
97
98
99
99
99
99
103
104
105
106
106
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
117
119
120
120
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Nitcheu Bobbo, Darel Fre
Darrel, Joseph
IThaddadene, Ignas
Fofana, Abdoulaye
Belanger-Roy, Xavier
Dontsa Donleo, Sherel
Hollran, William

Kaba, Mamady

Ethier, John Alexander
Sylla, Mohamed

Moore, Rashaun
Takoudjou, Elie

Diop, Sada

Petrucha, Daniel
Traore, Aboubacar Sidick
Sakhizada, Ali
Tremblay, Frederic
Zaghloul, Mohamed
Carrillo, Brandon
Guay-Rensonnet, Victor
Caicedo Valencia, Ivan
Nguyen, Gia Bao

Dabone, Nathan

Ornelas, Armando
Maltais, Haydan
Gariepy, Jeremi
Dragomir, Sandu

Dago, A%licha

Kientega, Guenael

Assa, Yvann

Adou, Daniel

Diesse, David

Kirimo, Ariel

Zarra, Ashraf

Chiu, Chozen
St-Arneault, Gabriel
Plante, Karim

Boudjema, Elyan

Cai, Edmond

Yao, Arshavin

Charette, Ludovick
Kashani, Yasser

Guindon Desjardins, Patr
Abdellaoui, Rayane
Bardoux-Doucet, Raphael
Moosbally, Ryan

Dionne, Thomas

Foko, Jean-Lucien

De Macedo, Sebastian
Gille, Nino

Vetvik, Tristan

Martin, Juan

Kumail, Ahmad

Damas, Darly
Chassikand Nathoo, Krish
Goudreault, Zachary
Fotie Koagne, Becky Roma
Laplante, Jacob

Leigh, Aboubakar
Dulude-Roy, Alexandre

M303
321
Ac412
Mul3
Ldf3
Mc4?2
P403
M305
Mc73
M302
320
Mul3
Ldf3
L209
P401
M301
Mul3
M301
M303
221
L209
Mul2
Djo2
D211
220
Ac312
Ac312
P401
Ac212
D204
M301
Ac312
M301
P407
M302
M304
Mul3
L210
M302
Mul2
M304
Mul3
L208
Mul2
L210
Ldj3
M303
.208
Ldj3
221
P407
Eb2
P403
Eb4
220
Ldf3
Djo2
Ac312
Mul?2
M302

3,48m
3,48m
3,47m
3,45m
3,45m
3,45m
3,43m
3,40m
3,37m
3,36m
3,34m
3,33m
3,30m
3,25m
3,25m
3,23m
3,21m
3,19m
3,17m
3,14m
3,11m
3,10m
3,10m
3,08m
3,08m
3,07m
3,03m
3,00m
3,00m
3,00m
3,00m
2,97m
2,96m
2,94m
2,91m
2,91m
2,90m
2,90m
2,88m
2,86m
2,82m
2,76m
2,72m
2,70m
2,67m
2,63m
2,63m
2,58m
2,57m
2,57m
2,50m
2,45m
2,43m
2,40m
2,39m
2,37m
2,36m
2,35m
2,20m
2,19m
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Mbaye Ndiaye, Mohamed
Puebla Govea, Gael Ivan
Gagnon, Charles
Capilitan, Chippy Brent
Guerrero Correa, Tomas A
Lafleche, Mathieu
Tsafack, Parfait

Joseph, Edrick

Ramirez Atencio, Jose Da
Hammami, Ayoub

Shaw, Brandon

Manseur, Walid

Roy, Jeremy

Tonon, Ted

Yao, Yavine
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Ac312
Ac312
Db30
Ldal
Ldal
M302
Ac312
M301
C774
C774
Ldj3
Ac4l2
M302
Mul3
321

Résultats

1,94m
1,75m
1,60m
1,42m
1,40m
1,34m
1,07m
1,05m
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Olympiades GF 2025 - 2025-05-21 to 2025-05-29
Résultats

....Epreuve 60 Gargons Saut en longueur Cadet

- Demers, Theo 321 DNF
- Ben El1 Amine, Khalid 320 DQ
- Casavant Racine, Shawn Djo2 DNS
- Mansouri, Chiheb M303 DNS
- Cheverra, Jacob Djo2 DNS
- Ndome Faye, Robert S5e420 DNS
- Ortiz Noguera, Lizandro C774 DNS
- VarAc¢o, Nicolas D211 DNS
- Ojeda Barrera, Kevin Mau C776 DNS
- Gervails, Gabriel M108 DNS
- Espinoza Ojeda, Jesus Ma M311 DNS
- Lacombe, Sonny M302 DNS
- Ferland, Brandon-Lucas M304 DNS
- Mendoza Lopez, Juan Pabl M311 DNS
- Andrew, Isia-Amundala M302 DNS
- Londole, Louis M301 DNS
- Ali Rehman Hafizi, Ali M303 DNS
- Saddi, Idris M304 DNS
- Diouf, Elhadji Serigne B M301 DNS
- Grenon, Julien Mul2 DNS
- Correa, Louis Emmanuel Ac412 DNS
- Meunier, Tristan Ldj3 DNS
- Menard, Gabriel Mul?2 DNS
- Cano, Loris S5e420 DNS
- Kuetcheu Fono, Avicenne 321 DNS
- Amoura, Mehdi Mul3 DNS
- Segura, Cristofer Ac212 DNS
- Valencia Perez, Thomas E Ac212 DNS
- Pollas, Julian Ac312 DNS
- Bouthot Voltaire, Darien Ldj3 DNS
- Abdelghani, Ramy T1ili Ldj3 DNS
- Yakabue, Bonelr Ac212 DNS
- Hussaini, Kumail D205 DNS
- Belanger, Gabryel D205 DNS
- D'Amour, Tommy D207 DNS
- Wadidie, Oumar Eb4 DNS
- Gaudreau, Charles-Edouar Eb4 DNS
- Rodriguez, Tiago D211 DNS
- Desbiens, Matys p844 DNS
- Philippon, Mael p844 DNS
- Hivvon, Charli P843 DNS
- E1 Hadj, Amadou-Gabriel Mc42 DNS
- Demarchais, Jacob D207 DNS
- Tavares, Mathieu P842 DNS
- Cardin-Lemarbre, Tristan L210 DNS
- Attisano, Adam L210 DNS
- Or, Sokhundara L210 DNS
- Langlois, Olivier L210 DNS
- Therrien Fournier, Micka Ldj2 DNS
- Langlois-Lemieux, Samuel Ldj2 DNS
- Dagenais, Jeremy L209 DNS
- Boudia, Hamza M303 DNS
- Arias Escobar, Juan Pabl M304 DNS
- Camacho Garzon, Nicolas C774 DNS
- Metushi, Enedioo M304 DNS
- Mbassy, Ayrton M304 DNS
- Rakotoarinelina, Anjara M304 DNS
- Fang Buo, Kenny Ac4l2 DNS
- Priest, Ethan Ac312 DNS

- Boulanger-Poirier, Trist Ldj3 DNS
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Résultats
- Taieb, Massy Ac312 DNS
- GonASasves Mariano, Nick Ac312 DNS
- Markopoulos, Konstantino Ac312 DNS
- Abolo, Jordan Ldf3 DNS
- Elmas, Emirhan Ldal DNS
- Fournier, David Ldj2 DNS
- Paz Zamudio, Mathias Jos Ldal DNS
- Boutin, Nathan Ldj3 DNS
- Mantilla Lamadrid, Esteb Ldal DNS
Hommes - Cadet - Classements D'Equipes - 11 Events Scored
1) 320 202 2) AC412 164
3) MUL3 139 4) M311 114

5) EB4 113 6) AC312 108
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Résultats

....Epreuve 60 Gargons Saut en longueur Cadet

7) ATHL 107 8) M304 93

9) SE420 73 10) M301 70
11) 321 68 12) 220 64
13) AC212 60 14) D204 51
15) L208 46 16) C774 34
17) LDJ3 29 18) D206 27
18) MUL2 27 20) M303 26
20) P406 26 22) MC4z2 25
23) C776 24 24) P403 20
25) DJo2 19 26) D205 18
27) L209 14 28) P407 12
29) DB31 10 30) J504 9
31) L210 8 32) LDF3 7
33) EB2 3



